



Campionato Regionale di Categoria Invernale



Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	ANNO	NAZ NAZ	SOCIETA'	50 m	Totale	ARRIVO Record
4x50 Ostacoli - SENIOR M							
1	CN NICHELINO		ITA				1'53.21
	FERRIO Marco	1996	ITA		27.14	27.14	
	GASTALDELLO Andrea	1995	ITA		28.15	55.29	
	LEO Alberto	1995	ITA		30.58	1'25.87	
	D'AGOSTINO Simone	2000	ITA		27.34	1'53.21	
2	GS VVF SALZA		ITA				1'53.48
	GIUGLAR Diego	1983	ITA		26.75	26.75	
	ALBERTI Matteo	1992	ITA		28.52	55.27	
	FRULLINI Lorenzo	1995	ITA		28.93	1'24.20	
	BOSCOLO Simone	1996	ITA		29.28	1'53.48	
3	AQUATICA TORINO SSD		ITA				1'53.82
	NICASTRO Alessandro	1998	ITA		28.11	28.11	
	SIMONIGH Nicolo'	1990	ITA		28.30	56.41	
	VENERI Tommaso	1996	ITA		29.53	1'25.94	
	CECILIANI Federico	1997	ITA		27.88	1'53.82	
NON CLASSIFICATI							
4	RIVERBORGARO		ITA				SQ
	SERAFIN Umberto	1992	ITA		26.62	26.62	
	LINGUA Simone	1996	ITA		27.86	54.48	
	MASSA Lorenzo	1996	ITA		26.76	1'21.24	
	SPIGA Gregory	1995	ITA		26.10	1'47.34	
	43 - Partenza prima del tocco del 3° frazionista (1'47.34)						
5	SWIMMING CLUB AL		ITA				SQ
	FRANCHETTO Andrea Mattia	1995	ITA		27.96	27.96	
	SCALONE Francesco	1996	ITA		28.49	56.45	
	RINALDI Fabio	1996	ITA		27.65	1'24.10	
	BARTOLO Sasha Andrea	1994	ITA		24.40	1'48.50	
	43 - Partenza prima del tocco del 3° frazionista (1'48.50)						

Pubblicata: 22/01/2017 ore 16:31